Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle P1(2015-2016) - All Around

Rank Country Name/Club
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Vieru Elizaveta

Centre Regional Performance VAUD/ FSG Lucens

Amiet Amber
GR St-Aubin

Grossek Luna

Centre Regional Performance VAUD/ Chéne Genéve

Huissoud Célestine
GR Lucens

CARECCHIO Alice
Chéne Gymnastique Genéve

Premand Sibylle
SFEP Bex

GAUDIN Daniella
Chéne Gymnastique Genéve

GAMER Aline
Chéne Gymnastique Genéve

Lambert Elisabeth
GR Lucens

Lutolf Thalia
GR Lucens

Roth Madeleine
GR Neuchétel

CLosset Johanne
GR Neuchatel

Chappuis Thais
SFEP Bex

Dreshaj Lorena
GR St-Aubin

Zuyev Vera
GR Neuchatel

Mauron Marine
GR St-Aubin

Giller Namasphé
SFEP Bex

Langel Sienna
SFEP Bex

Da Silva Katia
GR Neuchétel

Ungu Mahalia
GR Lucens

BREZINSKA Anete
Chéne Gymnastique Genéve

N'Cano Camucotelo Perly Antonella
GR Lucens
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A E Ded.
16.900 (1)
7.250 7.250
15.250 (2)
7.200 6.550
15.200 (3)
7.000 6.500
14.550 (4)
6.800 6.250
13.850 (5)
5.950 6.700
13.850 (5)
6.050 6.600
13.450 (7)
6.000 6.450
13.450 (7)
5.900 6.350
13.150 (9)
5.700 6.550
12.650 (10)
5.600 6.250
12.550 (1)
5.600 6.350
12,500 (12)
5.800 6.100
12.450 (13)
5.800 5.950
11.800 (14)
5.600 5.500
11.800 (14)
5.950 5.450
11.650 (16)
5.250 6.000
11.200 (17)
5.250 5.250
10.950 (13)
5.500 5.150
10.800 (19)
5.050 5.650
10.700 (20)
5.150 5.250
10.500 (21)
4.750 5.250
10.250 (22
4.950 4.900
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union romande de gymnastique

Score

16.900

15.250

15.200

14.550

13.850

13.850

13.450

13.450

13.150

12.650

12.550

12.500

12.450

11.800

11.800

11.650

11.200

10.950

10.800

10.700

10.500

10.250




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023 @

Organisateur : GR St-Aubin /R
%’oLm:!lde de gymmastique N
Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.
Clément Malyia 10.100 (23)
53k 10.100
3 Sul  SFEP Bex 0.100 5.000 5.000 -
. - 10.1
23, Ed Roulin Aanor Adélaide 0.100 (23) 10.100
Sul  GRLucens 0.500 4.900 4.700 -
Grimm Maylane 9.550 (25)
25. ﬂ 9.550
sul SFEP Bex 0.400 4.450 4.700 -
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Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle P2(2013-2014) - All Around

Rank Country Name/Club
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SAARI Fiona
FSG Lucens / CRP Vaud

Bazarbachi Lana
Centre Regional Performance VAUD/ FSG Lucens

Pavlova Véra
Centre Regional Performance VAUD - GR NYON

Rossier Aina
GR St-Aubin

Lisina Alisa
Chéne Gymnastique Genéve

Hordiienko Zlata
Chéne Gymnastique Geneve

VOROBYEVA Varvara
Chéne Gymnastique Genéve

CARECCHIO Diane
Chéne Gymnastique Genéve

Burmakina Sophia
Chéne Gymnastique Genéve
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3.200

2.500

2.200

2.600

2.400

2.400

1.700

1.700

1.300

A E Ded.
19.200 (1)
7.600 8.400 -
17.733 (2
6.700 8.533 -
17.333 (3
7.200 7.933 -
17.233 (4
6.867 7.767 -
16.367 (6)
6.633 7.333 -
16.567 (5)
6.533 7.633 -
16.367 (6)
6.933 7.733 -
15.200 (8)
6.033 7.467 -
15.000 (9)
6.400 7.300 -

D

6.800

3.700

2.800

4.000

3.500

3.000

2.500

2.700

2.800

£

i\

A
21.167

E Ded.
(1)

6.633 7.733

17.667

(2)

6.700 7.267

16.500

(3)

6.900 6.800

16.300

(4)

6.467 5.833

16.100

(5)

6.567 6.033

14.133

(8)

5.567 5.567

14.300

(7

5.533 6.267

14.567

(6)

5.333 6.533

14.067

(9)

5.333 5.933
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union romande de gymnastique

Score

40.367

35.400

33.833

33.533

32.467

30.700

30.667

29.767

29.067




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023 @
Organisateur : GR St-Aubin Vi

union romande de gymnastique

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle P3(2011-2012) - All Around

Rank Country Name/Club O @. Score
D A E Ded. D A E Ded.

1 Ed BENKO Lili 26.633 (1) 22.967 (1) 49.600
' sul Chéne Gymnastique Geneve / CRP Vaud 10.400 7.600 8.633 - |8.400 7.567 7.000 |

5 Ed BORISENKO Kseniia 25.800 (2) 22.667 (2) 48.467
' sul  FSG Lucens / CRP Vaud 10.500 7.000 8.400 -0.10|8.400 7.633 6.733 -0.10|

3 Ed SAARI Sofia 25.200 (3) 20.500 (3) 45.700
' Sul  FSG Lucens /CRP Vaud 9.800 7.200 8.200 - |7.300 7.333 5.867 '

. £l Tamillo ' \ 19.333 (4 17333 ) oo o

Sul  Chéne Gymnastique Genéve 6.000 6300 7.033 - |4.600 6.800 5.933

5 H Sultanova Marina 15.717 (5) 12.167 (5) 27.884

' sul Chéne Gymnastique Geneve 4100 5750 5.867 - |2.300 5.033 4.833 '
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Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle P5(2009-2008) - All Around

Rank Country Name/Club
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Benko Viktoria
Centre Regional Performance VAUD/ Chéne Genéve

Kalachian Eny
GR Neuchatel

Barroso Barbara
Chéne Gymnastique Genéve

Smolska Polina
Chéne Gymnastique Genéve

Vorobiova Sofia
SFEP Bex
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12.200

5.100

5.700

4.700

3.800

O

A E Ded.

27.800 (1)
8.033 7.567
18.167 (2)
6.733 6.333
17.400 (3)
6.400 5.300
15.300 (4)
5.400 5.200
13.667 (5)
5.233 4.633

D

10.600

6.100

5.200

6.600

5.600

@
&

A E Ded.

27.017 (1)
8.050 8.367
19.317 (2)
6.750 6.467
18.967 (4)
6.700 7.067
19.283 (3)
5.950 6.733
17.967 (5)
5.900 6.467
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union romande de gymnastique

Score

54.817

37.484

36.367

34.583

31.634




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle P6(2007 et plus) - All Around

Rank Country Name/Club

¥ Zajc Nika

1. Centre Regional Performance VAUD/
SUL FSG Lucens
¥ Demierre Norah

2. Centre Regional Performance VAUD/
SUl FSG Lucens

3 Ed Terebova Arina

' sul Chéne Gymnastique Geneve
4 Ed Stepanenko Kira

sul Chéne Gymnastique Geneve
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D A
31.617 (1)
14.600 8.350 8.667

28.033 (2

13.100 7.850 7.233 -0.15

23.900 (3)
9.900 7.000 7.000

E Ded.

D A

30.967 (1)
15.200 8.700 7.067

25.383 (2)
10.700 7.250 7.433

E Ded.

@
/

i\

D A
28.300 (1)
13.000 7.767 7.533

24.300 (2)
10.400 7.567 6.333
23.767 (3)

9.600 6.833 7.333
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union romande de gymnastique

E Ded.

Score

59.917

59.000

49.683

47.667




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle R2(2013-2014) - All Around

Rank Country Name/Club

Ed Hug Vanessa Angelina
sul  GR Lucens

) Ed Musliu Rinesa
' sul GR Lucens

Ed HotzLola
sul  GR St-Aubin

A Ed Aloise Kayla
' sul GR Lucens

Ed Raposo Charlie

> oy SFEPBex
6 Ed Vega Ricardo Samantha
' sul Chéne Gymnastique Geneve
5 Ed Saccu Giulia
’ sul GR Lucens
8 Ed Mehic Inaya

sul GR Lucens

9 Ed SEVASTIAN Madina
' sul Chéne Gymnastique Geneve

Ed Riesco Lessia

10 oul  SFEPBex

1 Ed  Sunier Lily-Rose
' sul  GR St-Aubin

Ed Hadorn Lucie
sul  GR St-Aubin

Ed Kanaan Léa
sul GR Lucens

14 Ed Nobile Zeina

12.

13.

suUl SFEP Bex
15 Ed Labat Marina
' Ssul SFEP Bex

16 Ed Torrent Camille
' sul GR Lucens

Ed Cabral Aria

17 Ul SFEPBex
18 Ed Volery Rachel
‘ sul  GR St-Aubin
19 Ed Brezinska Alise
' sul Chéne Gymnastique Geneve
20 Ed  Sulitska Sofia

sul Chéne Gymnastique Geneve

71 Ed Agday Lina
' sul GR Lucens

Ed Dufaux Chloé
sul  GR St-Aubin
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1.700

1.700

1.400
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1.300

1.700
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1.300
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0.800

0.600

1.000

0.800

1.200

1.000

0.900

0.900

1.000

1.000

0.400

0.400

A E Ded.

16.367 (2)
7.000 7.667
15.567 (3)
7.000 6.867
16.700 (1)
7.467 7.833
15.433 (4
7.200 7.033
14.667 (7)
6.633 6.733
14.533 (3)
6.000 6.833
14.067 (12)
6.700 6.567
15.000 (6)
6.233 7.467
13.633 (16)
6.367 6.667
14.267 (11)
6.733 6.333
13.533 (17)
6.233 6.500
13.400 (19)
6.333 6.467
13.733 (15)
6.533 6.200
13.533 (17)
6.367 6.367
12.367 (22)
5.967 5.200
13.833 (19)
6.233 6.600
13.900 (13)
6.833 6.167
15.033 (5)
6.667 7.467
14.433 (9
6.000 7.433
14.333 (10
6.267 7.067
12.267 (23)
5.767 6.100
11.667 (25)
4.833 6.433

D

3.100

3.000

1.200

2.800

1.600

3.400

1.500

3.100

1.300

2.500

1.500

1.400

1.600

1.500

2.700

1.800

0.800

1.000

1.700

0.600

1.000

0.900

@
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A E Ded.

15.067 (1)
6.300 5.667
14.967 (2)
6.267 5.700
13.833 (3)
7.167 5.467
13.067 (7)
5.867 4.400
12.967 (9)
5.333 6.033
12.733 (10)
5.600 3.733
13.067 (7)
5.800 5.767
12.067 (15)

5.767 3.800 -0.60

13.400 (4)
5.767 6.333
12.700 (11)
5.467 4.733
13.333 (p)
6.267 5.567
12,700 (11)
5.967 5.333
12,167 (14)
5.333 5.233
12.300 (13
6.000 4.800
13.367 (5)
5.000 5.667
11.433 (16)
5.333 4.300
11.200 (18)
5.333 5.067
9.867 (22)
5.600 3.267
10.400 (20)

5.500 3.500 -0.30

9.033 (29)

5.067 3.967 -0.60

10.767 (19)
5.433 4.333
11.300 (17)
5.133 5.267
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union romande de gymnastique

Score

31.434

30.534

30.533

28.500

27.634

27.266

27.134

27.067

27.033

26.967

26.866

26.100

25.900

25.833

25.734

25.266

25.100

24.900

24.833

23.366

23.034

22.967




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

Rank Country Name/Club

23.
24,
25.
26.
27.

28.
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Tchonang Sharon
GR Neuchéatel

Gonzalez Soto Julia
GR Lucens

Ait-Torjman Rania
GR Lucens

Collaud Nora
GR St-Aubin

Delley Norah
GR St-Aubin

Steiner Juliette
GR Neuchatel

D

0.900

0.900

0.400

0.400

0.500

0.100

A E Ded.
12.500 (21)
5.633 5.967 -
13.400 (19
6.133 6.367 -
11.033 (26)
5.633 5.000 -
10.967 (27)
4167 6.400 -
12.200 (24)
5.333 6.367 -

7.133 (29)
3.033 4.000 -

D

0.700

1.000

1.000

0.100

0.300

0.100

£
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union romande de gymnastique

A
10.133

E Ded.
(21)

4.833 4.600

8.067

(25)

4.233 2.833

9.833

(23)

5.000 3.833

7.167

(26)

4.300 2.767

5.200

(27)

3.700 1.200

4.733

(28)

3.800 0.833

Page 2

Score

22.633

21.467

20.866

18.134

17.400

11.866




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle R3(2011-2012) - All Around

Rank Country Name/Club

Ed Bivalski Pauline
sul GR Neuchétel

) Ed Dufaux Lana
’ sul  GR St-Aubin

Ed Doval Kira
Sul SFEP Bex

Riesch Alyona
4
' sul Chéne Gymnastique Geneve

Ed Doriguzzi Déborah

> gyl GR St-Aubin
6 Ed Sultanova Alisa

' sul Chéne Gymnastique Geneve
5 Ed Loor Rios Gianella

’ Ssul SFEP Bex
8 Ed Ungaro Clara

' sul Chéne Gymnastique Geneve
9 Ed Closset Pauline

' sul GR Neuchétel
10 Ed Pittet Angie

sul SFEP Bex

1 Ed Musliu Leila
' sul GR Lucens

Ed Tsiberkina Xenia
sul SFEP Bex

Ed O'Connor Elisa
sul Chéne Gymnastique Geneve

12.

13.

14 Ed Galvagno Eva
gyl SFEPBex

Ed Alfonso Perez Sheyla

15 sul  GR Neuchatel

16 [+ Terebova Marya \
' sul Chéne Gymnastique Geneve

Ed Courtion Aurélie

17 U1 SFEPBex

Ed Rossier Emilie

18. sul  GR St-Aubin

19 Ed Brandenberger Elena
' Ssul SFEP Bex

Ed Moderno Santos Erine
sul  GR St-Aubin

21 Ed Brulhart Manon
' sul GR St-Aubin

20.

Ed Tchonang Kassandra

22. sul GR Neuchatel
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D

4.000

4.000

3.500

3.500

3.900

3.000

2.100

3.900

2.200

1.500

2.800

2.200

4.000

2.000

2.300

3.100

2.500

2.900

2.500

2.200

3.300

1.800
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A E Ded.

15.600 (3)
5.633 5.967 -
17.833 (1)
6.967 6.867 -
16.400 (2)
5.700 7.200 -
13.567 (3)
4.800 5.567 -0.30
14.667 (5
5.500 5.267 -
13.800 (7)
5.367 5.533 -0.10
13.367 (13)
4.333 6.933 -
14.867 (4)
5.333 5.633 -
13.550 (9)
5.333 6.067 -0.05
12.800 (15)
4.867 6.433 -
13.500 (10)
5.600 5.100 -
12.767 (17)
4.733 5.833 -
14.467 (o)
4.333 6.133 -
12.267 (20)
4.967 5.300 -
13.133 (14
5.467 5.367 -
12.433 (19)
4.500 4.833 -
13.467 (11)
4.967 6.000 -
11.467 (21)
4.500 4.367 -0.30
13.433 (12)
4.600 6.333 -
12.800 (15)
5.233 5.367 -
12.567 (18)
5.167 4.100 -
11.067 (22)
4.433 4.833 -

D

4.200

2.500

3.100

3.100

3.300

2.800

2.600

3.300

2.000

2.000

1.900

2.000

1.600

1.700

1.700

3.100

1.600

2.400

1.300

1.700

1.700

1.900

@
&

%

A E Ded.
17.500 (1)
7.133 6.167
13.300 (6)
6.367 4.433
14.233 (3)
5.833 5.300
15.800 (2
6.367 6.333
13.500 (5)
6.033 4.167
13.533 ()
5.333 5.400
13.233 (7)
5.800 5.133 -0.30
11.367 (15)
5.533 2.533
12.633 (9)
5.433 5.200
12.767 (8)
5.833 4.933
11.967 (11)
5.967 4.100
12.433 (10
5.300 5.133
10.467 (17)
5.400 3.467
11.800 (12)
6.233 3.867
10.800 (16)
5.267 3.833
11.433 (14
5.233 3.100
10.267 (18)
5.233 3.433
11.750 (13)
5.733 3.667 -0.05
9.700 (22)
4,733 4.167 -0.50
10.200 (19)
5.333 3.167
9.167 (24)
4.833 2.633
10.200 (19)
4.733 3.567
Page 1

union romande de gymnastique

Score

33.100

31.133

30.633

29.367

28.167

27.333

26.600

26.234

26.183

25.567

25.467

25.200

24.934

24.067

23.933

23.866

23.734

23.217

23.133

23.000

21.734

21.267




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

Rank Country Name/Club

Ed Hostettler Inés
sul  GR Neuchétel

24 Ed  wild Audrey
' sul  GR Neuchatel

23.

7 ksis © 2023 httpiiirgformeu  Printed 06.06.2023 20:54:11

i\

D A E Ded.

10.400 (23)
1.800 4.067 4.533 -
9.167 (24)

1.300 4.267 3.900 -0.30

@
/

union romande de gymnastique

@ e

D A E Ded.
10.033 (21)
1.400 4.800 3.833
9.300 (23)
1.600 4.700 3.000

Page 2

n
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20.433

18.467




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle R4(2010) - All Around

Rank Country Name/Club

1 Ed Stepanyuk Sofia
' sul Chéne Gymnastique Geneve

Ed Kapshuk Valentina

2. sul Chéne Gymnastique Geneve
3 Ed Loor Rios Christelle

’ Sul SFEP Bex
A Ed Knyzhenko Bozhena

sul Chéne Gymnastique Geneve

5 Ed Lysenko Dariya
' sul GR Lucens

Ed Krief Eden
sul Chéne Gymnastique Geneve

Ed Mballa Bree
sul  GR Neuchatel

8 Ed SpahrLéna
' sul  GR St-Aubin

9 Ed Rayroud Angélique
' sul SFEP Bex

g kSiS © 2023 http://rgform.eu  Printed 06.06.2023 20:55:00

D

4.500

5.400

3.800

4.000

2.100

4.500

2.400

2.200

2.800

O

A E Ded.
16.517 (1)
6.450 5.567 -
14.867 (3)
5.600 3.867 -
14.617 (4)
6.150 4.667 -
16.117 (2)
6.850 5.267 -
13.883 (5
5.750 6.033 -
11.917 ()
5.350 2.667 -0.60
11.483 (s)
5.250 3.833 -
12.617 (6)
5.650 4.767 -
11.250 (9)
5.650 3.100 -0.30

D

4.100

4.200

3.600

2.500

2.300

3.400

2.900

2.700

3.100

@
&

union romande de gymnastique

%

A
16.000

@F-

E Ded.
(1)

6.200 5.700

15.750

(2)

5.950 5.600

15.367

(3)

6.100 5.667

12.083

(7)

5.250 4.633 -0.30

11.917

(8)

5.550 4.067

13.750

(4)

5.550 4.800

12.900

(5)

6.000 4.000

11.433

(9)

5.600 3.133

12.267

(6)

5.200 4.267 -0.30

Page 1

Score

32,517

30.617

29.984

28.200

25.800

25.667

24.383

24.050

23.517




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle R5(2009-2008) - All Around

Rank Country Name/Club

. A
sul
., |
sul
;W
sul
, &
sul
5,
sul
6.
sul
;W
sul
g W
sul
o, M
sul
0. K
sul
1. W
sul
. W
sul

Tonoli Michelle
Chéne Gymnastique Genéve

Mucaria Rebecca
GR Neuchétel

Aliu Vesa
Chéne Gymnastique Genéve

Clerc Amélie
Chéne Gymnastique Genéve

Rossier Aurélie
GR St-Aubin

ROBERTSON-LAUNSTORFER Juliette
Chéne Gymnastique Geneve

Wirahpati Selma
GR Lucens

Bovet Cilia
SFEP BEX

Kerneur Louna
SFEP BEX

Fernandez Ines
GR St-Aubin

Gentil Naya
GR Neuchatel

Reshani Keyla
GR St-Aubin
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D

6.500

3.900

5.000

4.500

3.800

3.600

2.900

2.700

2.500

2.500

2.300

1.000

O

A E Ded.
19.067 (1)
6.600 5.967 -
16.883 (2)
6.950 6.033 -
15.883 (4
5750 5.133 -
16.633 (3)
6.500 5.633 -
14.267 ()
6.000 4.467 -
14.217 (1)
5.850 4.767 -
13.250 (s8)
6.050 4.300 -
14.950 (5)
6.050 6.200 -
12.017 (10)
5.250 4.267 -
11.800 (11)
6.200 3.100 -
12.067 (9)
4800 4.967 -
9.967 (12)
5.300 3.667 -

D

6.500

3.800

4.800

2.700

3.000

3.500

3.100

2.300

2.900

1.600

1.600

0.400

£

%

A
17.817

E Ded.
(1)

6.850 4.467

14.150

(4)

6.550 3.800

15.117

(2)

6.050 4.267

12.917

(8)

6.050 4.167

14.117

(5)

6.450 4.667

13.617

M

6.950 3.167

14.183

(3)

5.750 5.333

11.133

(10)

5.300 3.533

13.883

(6)

6.150 4.833

11.250

9

6.250 3.400

10.633

(11)

4.900 4.133

5.233

(12)

4.300 0.533

Page 1

union romande de gymnastique

Score

36.884

31.033

31.000

29.550

28.384

27.834

27.433

26.083

25.900

23.050

22.700

15.200




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023

Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Individuelle R6(2007 et plus) - All Around

Rank Country Name/Club

. M
Sul
. W
Sul
;, W
SuUl
4. £
Sul

g kSis © 2023 http://rgform.eu  Printed 06.06.2023 20:56:43

Derungs Ayana
GR Neuchétel

Zaichko Diana
GR Lucens

Mazza Nora
GR St-Aubin

Fernandez Mila
GR St-Aubin

D

5.100

3.800

4.100

3.400

o

A E Ded.
16.133 (2)
5.700 5.333
14.167 (3)
4.633 6.333 -0.60
16.667 (1)
5.800 6.767
12.867 (4)
4.633 4.833

D

4.700

4.500

2.100

4.100

@
/

A E Ded.
16.667 (2
6.067 5.900
17.167 (1)
6.333 6.333
14.233 (1)
6.600 5.533
15.833 (3)
6.533 5.200

Page 1

/UI{\C—_F’

union romande de gymnastique

Score

32.800

31.334

30.900

28.700




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Ensemble RJ(2013-2016) - All Around

Rank Country Name/Club

. A
sul
., |
sul
;W
sul
, &
sul
5,
sul
6.
sul
;W
sul
g
sul
o, M
sul

RJ1
GR St-Aubin

RJ1 Lucens
GR Lucens

Chéne Gymnastique Genéve 1
Chéne Gymnastique Genéve

RJ2
GR St-Aubin

SFEP Bex
SFEP Bex

Chéne Gymnastique Genéve 2
Chéne Gymnastique Geneve

GR Neuchatel R}
GR Neuchétel

RJ2 Lucens
GR Lucens

Chéne Gymnastique Genéve 3
Chéne Gymnastique Genéve
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D

5.500

5.700

5.200

3.900

3.600

5.600

3.400

3.000

3.700

A E Ded.

16.083 (1)
6.250 4.333
15.850 (2)
6.350 3.800
13.517 @3)
6.350 1.967
11.600 (5)
5.000 2.700
11.883 (4
5.550 2.733
11.400 (6)
5.000 0.800
10.317 (1)
5.050 1.867
10.267 (8)
5.300 1.967
10.217 (9)
4.750 1.767

D

5.500

5.800

5.700

5.200

2.800

4.800

2.600

3.400

4.300

@
&

A E Ded.

16.000 (1)
5.733 4.767
15.933 (2)
6.133 4.000
11.933 (3)
3.833 2.400
11.033 (4)
4.333 1.500
9.800 (5
4,000 3.000
9.633 (o)
3.333 1.500
9.267 (7)
3.367 3.300
8.233 ()
4.333 0.500
8.033 (9
3.633 0.100

Page 1

/{.Jlfé %E

union romande de gymnastique

Score

32.083

31.783

25.450

22.633

21.683

21.033

19.584

18.500

18.250




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Ensemble G1(2011-2013) - All Around

Rank Country Name/Club

. M
Sul
. W
Sul
;, W
SuUl
4. £
Sul
N
Sul
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SFEP Bex 1
SFEP Bex

GR Neuchatel G1
GR Neuchétel

Chéne Gymnastique Genéve
Chéne Gymnastique Genéve

G1 Lucens
GR Lucens

SFEP Bex 2
SFEP Bex

D

7.500

5.800

6.400

6.700

6.000

A E Ded.

19.967 (1)
6.967 5.500
18.900 (2)
6.733 6.367
18.000 (3)
6.667 4.933
17.300 (4)
6.667 3.933
15.500 (5)
5.800 3.700

D

7.400

5.200

6.400

6.500

5.500

@
/

A E Ded.

19.367 (1)
5.600 6.367
17.033 (3)
6.400 5.433
17.733 (2)
6.067 5.267
16.933 (4
5.733 4.700
14.767 (5)
4.800 4.467

Page 1

/UI{\C—_F’

union romande de gymnastique

Score

39.334

35.933

35.733

34.233

30.267




Estavayer-le-Lac, 3 et 4 juin 2023
Organisateur : GR St-Aubin

03.06.2023 - 04.06.2023 - Ensemble G3(2008-2010) - All Around

?
Rank Country Name/Club :
D A E Ded.
1 Ed SFEP Bex 20.233 (1)
' Sul  SFEP Bex 9.000 6.933 4.300
5 Ed Chéne Gymnastique 18.233 (2)
' sul Chéne Gymnastique Geneve 7.900 6.667 3.667
3 1 G3 14.200 (3)
) sul  GR St-Aubin 5.300 6.067 2.833

g k5is © 2023 http://rgform.eu  Printed 06.06.2023 20:59:26

_{

D

union romande de gymnastique

/

?

A E Ded.

17.833

(2)

7.700 6.167 3.967

19.233

(1)

8.100 6.533 4.600

12.400

(3)

4.900 5.167 2.333

Page 1

Score

38.066

37.466

26.600




